
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

ABD ekonomisi 2021 yılı 4.çeyreğinde beklentilerin üzerinde yıllık %6,9 büyüdü. Böylelikle 2021 yılında %5,7 büyüme
gerçekleşti. 2022'nin biraz daha düşük enflasyonla birlikte daha yavaş bir büyüme yılı olmasını bekliyoruz. Kişisel tüketim
harcamaları ise son çeyrekte beklentilerin hafif altında yıllık %3,3 artış gösterdi. Dayanıklı mal siparişleri Aralık’da geriledi.
Bekleyen konut satışlarında isedüşüş devam etti.

Global piyasalar açısından haftanın en önemi gündemi Çarşamba günü Amerikan MerkezBankası karar ve açıklamalarıydı. FED
politika faizini beklentilere paralel değiştirmeyerek %0-0,25 aralığında sabit tuttu ve ilk faiz artışı için “yakında” dedi. Başkan
Powell basın toplantısında faiz artışı için Mart ayını işaret etti. Varlık alımlarının azaltılması süreci ise Mart ayında sonlanacak.
FED bilanço küçültülmesine ilişkin ilkeleri belirlerken, Başkan Powell Fed'in bilançoazaltımının faiz artışınınardından geleceğini
ifade etti ve 9 trilyon dolara yaklaşan bilançonun küçültülmesine ilişkin zamanlama, hız ve diğer ayrıntılar konusunda karar
alınmadığını, bunun gelecek toplantılarda görüşüleceğini söyledi. Arz ve talep dengesizliğinin yüksek enflasyonda etkili olmaya
devam ettiğibelirtildi.
FED Başkanı Powell, enflasyonun uzun vadeli %2 hedefinin oldukça üzerinde kalmaya devam ettiğini yineleyerek, darboğazlar
ve arz kısıtlarının üretimin yakın vadede yüksek talebe yanıt verebilme hızını sınırlandırdığını, bu sorunların beklenenden daha
büyük ve uzun süreli olduğunu ifade etti. Fiyat istikrarı hedefine bağlı olduklarını vurgulayan Powell, enflasyonun yıl içinde
düşmesini beklemeye devam ettiklerini belirtti. Başkan Powell, yüksek enflasyon ve güçlü iş gücü piyasası zemininde bankanın
para politikasının gelişen ekonomik ortama uyum sağladığını ve buna göre politikanın ayarlanmasına devam edeceklerini ifade
etti. ABD’de 2021 yılı enflasyonu 39 yılın zirvesinde %7 olarak gerçekleştiği hatırlatalım. Toplantı sonrası Başkan Powell’ın
açıklamaları görece şahin algı yaratınca piyasalar karışık bir seyir izledi. ABD’de endeksler dün de günü değer kayıpları ile
kapattı. Avrupa’da ise endeksler günübankacılık sektörüöncülüğünde günü artılarla kapattı.

Global piyasalarda enflasyon endişeleri, merkez bankaları politikaları, arz kısıtları ana başlıklar ve Kovid-19 yeni varyantı
Omicron ana gündem olmaya devam ediyor. Öte yandan Rusya-Ukrayna krizi ile jeopolitik riskler ön plana çıkmış durumda. AB
Komisyonu Başkanı’ndanRusya’ya yaptırım uyarısı geldi.

Geçtiğimiz hafta %1,90’ı aşarak son 2 yılın en yüksek seviyesini test eden ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %1,8190; güçlenen
Dolar Endeksi 97,16 seviyesinde; EUR/USD paritesi 1,1163 ve ons altın 1.798.-USDcivarında işlem görüyor.

TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu yılın ilk Enflasyon Raporunu sundu. TCMB enflasyon tahminlerini yukarı revize ederken
açıklamalarda “liralaşma stratejisi” ile ilgili vurgular ön plandaydı. Başkan Kavcıoğlu, “liralaşma stratejisi”nin merkezbankasının
politika gözden geçirme sürecinin asli unsurlarından biri olduğunu söyledi. Yakın, orta ve uzun vadede devreye alınacak tüm
uygulamaların odağının, fiyat istikrarının sürdürülebilir bir zeminde yeniden şekillenmesi amacıyla finansal sistemin
liralaşmasını sağlamak olacağı belirtildi. Kurul’un, sürdürülebilir fiyat istikrarı ve finansal istikrarın tesisi için atılan adımlar ile
birlikte, enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngördüğü ifade edildi. 2022
yıl sonu enflasyon tahmini %11,8'ten %23,2'ye yükseldi. 2023 yıl sonu enflasyon tahmini ise%8,2 olarak açıklandı. Cari işlemler
dengesinin 2022yılında fazla vermesiöngörüldü.

Dün ayrıca TCMB son toplantı özetleri yayımlandı. Kur korumalı mevduatın ters dolarizasyona etkisinin izlendiği belirtildi. Para
politikasında finansal istikrara yönelik riskleri de yöneten bir yaklaşım sergilenmenin sürdürüleceği vurgulandı.

TCMB rezervi geçtiğimiz hafta artış gösterdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan hafta içi yaptığı açıklamada enerji kesintilerine ilişkin olarak, İran’dan gaz akışının 10-15 gün içinde
devam edeceğini söyledi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, enerji kesintileri hakkında yaptığı değerlendirmede,
“Bu geçici arızi durum, bizden kaynaklanan durum değil. Hedeflerimize engel olmaz, hem sanayicimizi hem ihracatçımıza uygun
miktarda arz güvenliğini tahkim etmek için elimizden geleni yapıyoruz. Sorun kurulu güç kapasitesinin yetersizliği değil, anlık
olarak İran'dangelengazınkesintiyeuğraması durumudur.Bunudabirkaçgün sonra atlatacağız.”açıklamasını yapmıştı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan kur korumalımevduatın203 milyarTL’yi aştığını belirtti.

Yurt içi piyasalarda BIST-100 %2,38 yükselişle günü 1.997,69 puandan kapattı. Bu sabah USD/TL kuru 13,62 civarında işlem
görüyor. Türkiye5 yıllık CDS 524 seviyelerinde.

Bugün yurt içindeekonomi güvenendeksi, ABD’de kişisel gelir ve harcamalar verileri önplanda takip edilecek.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:
TCMB Başkanı Şahap Kavc ıoğlu y ılın ilk Enflasyon

Raporu’nu sundu. TCMB enflasyon tahminler ini yukar ı

revize ederken aç ıklamalarda “liralaşma stratejis i” ile ilgili

vurgular ön plandaydı. Başkan Kavcıoğlu, “liralaşma

stratejisi”nin merkez bankas ının polit ika gözden geçirme

sürecinin asli unsurlarından biri olduğunu söyledi. Yakın,

orta ve uzun vadede devreye alınacak tüm uygulamalar ın

odağının, f iyat istikrar ının sürdürülebilir bir zeminde yeniden

şekillenmesi amac ıyla f inansal sistemin liralaşmas ını

sağlamak olacağı belirtildi. Kurul’un, sürdürülebilir f iyat

istikrar ı ve finansal istikrar ın tesisi için atılan adımlar ile

birlikte, enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmas ıyla

dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngördüğü ifade

edildi. 2022 y ıl sonu enflasyon tahmini %11,8'ten %23,2'ye

yükseldi. 2023 yıl sonu enflasyon tahmini ise%8,2 olarak

açıklandı. Cari işlemler dengesinin 2022 y ılında fazla

vermesi öngörüldü.

TCMB son toplantı özetler i yayımlandı. Kur korumalı

mevduatın ters dolar izasyona etkis inin izlendiği belirtildi.

Para politikas ında f inansal istikrara yönelik ris kler i de

yöneten bir yaklaşım sergilenmenin sürdürüleceği

vurgulandı.

TCMB rezervi geçtiğimiz hafta artış gösterdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan enerji kes intilerine ilişkin olarak,

İran’dan gaz akış ının 10-15 gün içinde devam edeceğini

söyledi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dönmez, enerji

kesintileri hakkında yaptığı değerlendirmede, “Bu geçici ar ızi

durum, bizden kaynaklanan durum değil. Hedefler imize

engel olmaz, hem sanayicimizi hem ihracatç ımıza uygun

miktarda arz güvenliğini tahkim etmek için elimizden geleni

yapıyoruz. Sorun kurulu güç kapasites inin yetersizliği değil,

anlık olarak İran'dan gelen gazın kesintiye uğraması

durumudur. Bunu da birkaç gün sonra atlatacağız.”

açıklamasını yapmıştı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan kur korumalı mevduatın 203

milyar TL’yi aştığını açıkladı.

Global piyasalarda hafta içinde gözler FED toplantıs ı ve

Başkan Pow ell’ın aç ıklamalar ındaydı. FED görece güvercin

bir yaklaş ım sergilerken Başkan Pow ell’ın aç ıklamalar ı

şahin algı yaratınca piyasalar kar ışık bir seyir izledi.

Güçlenen Dolar Endeksi 97,15 seviyelerinde.

BIST-100 dün günü %2,38 yükselişle 1.997,69 puandan

kapattı. Bu sabah USD/TL kuru 13,62, EUR/TL 15,20

seviyelerinde işlem görüyor. Türkiye 5 y ıllık CDS 524

seviyelerinde.

TL Tahvil/Bono:
TCMB’nin y ılın ilk Enflasyon Raporu dün Başkan Kavcıoğlu

tarafından sunuldu. TCMB enflasyon tahminlerini yukar ı

revize ederken aç ıklamalarda “liralaşma stratejis i” ile ilgili

vurgular ön plandaydı. Kurul’un, sürdürülebilir f iyat istikrar ı

ve finansal ist ikrar ın tesis i için atılan adımlar ile bir likte,

enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmas ıyla

dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngördüğü ifade

edildi. TCMB son toplantı özetleri yayımlandı. Kur korumalı

mevduatın ters dolar izasyona etkis inin izlendiği belirtildi.

Para politikas ında f inansal istikrara yönelik ris kler i de

yöneten bir yaklaşım sergilenmenin sürdürüleceği

vurgulandı.

Global piyasalarda gözler hafta içinde FED faizleri

beklendiği gibi sabit bırakırken, Başkan Pow ell’ın

açıklamalar ı şahin algı yaratınca piyasalar kar ış ık bir seyir

izledi. Yurtdış ından yans ıyan global risk iştahındaki düşüş

ve jeopolitik riskler sebebiyle TL varlıklarda da volatil bir

seyir gözlemleniyor. Genel çerçevede Cumhurbaşkanı

tarafından aç ıklanan ekonomi teşviklerinin yurtiçi piyasalar ın

seyrine olumlu yans ımaya devam edeceğini düşünüyoruz.

Ayrıca yurt içi ve yurt dış ından gelecek haber akışlar ı ve

ekonomik veriler tahvillerin seyrini etkileyebilir.

2 yıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahviller dün günü 44 baz

puan yükselişle %22,82 ve 80 baz puan yükselişle %23,57

ile tamamladı.

Hisse Senedi: ,

2,100 hedef direnç noktas ını aşma denemeler inin başar ıs ız

kalmas ıyla oluşan satış baskıs ını hafta içerisinde 1,920 ara

destek noktas ında karş ılama çabas ında hareketlenen

piyasada, dün yeniden tepki alımlar ının oluştuğunu

gözlemliyoruz. Günü % 2.38 oranında değer artış ıyla

tamamlayan piyasada, seans içi ger i çekilmelerde 1,920

seviyesini ilk önemli destek noktas ı olarak izlemeyi

sürdürüyoruz. 1,920 üzerindeki hareketlerin oluşturacağı

yukar ı ataklarda ise 2,020 seviyesi önemli direnç

konumunda bulunuyor. Endeksin yukarı ataklar ında yeniden

güç kazanabilmesi için 2,020 direncinin kır ılmas ı gerekiyor.

Bu durumda, piyasada 2,100 ana direnç noktasını aşma

denemeler i gündeme gelebilir. Dolay ıs ıyla 1,920 üzerindeki

yükseliş denemeleri kapsamında, 2,020 seviyesini ilk önemli

direnç noktas ı olarak izlemeyi sürdürüyor ve piyasada tepki

sürecine yönelik bir hareket için 2,020 direncinin aşılması

gerektiğini düşünüyoruz. 1,920 altındaki hareketlerde ise

1,830 ve 1,800 risklerinin gündeme gelebileceğini göz

önünde bulunduruyoruz.

Destekler: 1,950 - 1,920 - 1,900

Dirençler: 2,020 - 2,050 - 2,100

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

13,62 0,19% 15,20 -0,41% 22,82 0,44 23,57 0,80 1.998 2,38%
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Eur/Usd:
Çarşamba günü aç ıklanan Fed kararlar ı ve Pow ell’ın bas ın

toplantıs ı ardından küresel piyasalarda kar ış ık bir seyir hakim

olmaya devam ediyor. Avrupa piyasalar ı dünü pozit if

kapatırken, poz itif başlangıç yapan ABD piyasalar ı ise günü

eksilerle kapattı. Başkan Pow ell’ın bas ın toplantıs ında yaptığı

açıklamalarda enflasyon vurgusu ön plandaydı. Pow ell’ın

temel senaryomuz olmamakla birlikte yüksek enflasyonun

uzun sürme riski var aç ıklamas ı ayrıca ekonomi ve işgücü

piyasasının garanti edilirse daha hızlı bir faiz artır ım sürecini

kaldırabileceğini söylemesi sürecin toplantı öncesi ciddi

biçimde fiyatlanmış olmas ına rağmen tedirginlik yarattı. Mart

ayında faiz artır ım sürecine baş lanması bilanço küçültmenin

daha sonraki toplantılarda planlanmas ı ve düzenli,

öngörülebilir olmas ının hedeflenmesi yapılan diğer açıklamalar

arasında yer aldı.

ABD 10 y ıllık tahvil faizleri 1,85 seviyesine kadar yükseldikten

sonra 1,8050 seviyesinde kapandı. Ons altın f iyatlar ı ise

1.800 Usd’nin altına sarkmış durumda.

ABD ekonomisi 2021'in son çeyreğinde y ıllıklandır ılmış bazda

%6,9 büyüdü. Beklenti %5,5 idi.

ABD Bilanço sezonu devam ediyor. Tesla’nın 5,5 milyar usd

rekor kar aç ıklamas ının ardından bir rekorda dün Apple'dan

geldi. Y ıllık yüzde 11 artış la 123,9 milyar dolara gelir yaratan

Apple’ın kar ı da yüzde 20 artışla 28,7 milyar dolardan 34,6

milyar dolara çıktı. Teknoloji devlerinden gelen rekorlar

Nasdaq borsasının toparlanmas ına yetmedi. Endeks dünü de

günü %1,4 ekside kapattı.

Jeopolitik risklerde t ırmanış Rusya /Ukrayna krizine bağlı

olarak devam ediyor görünüyor.

Bugün aç ılışta 1,1154 seviyesinde başlayan paritede 1,1059

ve 1,1091 seviyeleri gün içi destek, 1,1195 ve 1,1284

seviyeleri gün içi dirençleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
FED toplantıs ı sonras ı Başkan Pow ell’ın bas ın toplantıs ında

yaptığı aç ıklamalar risk iştahını olumsuz etkiledi. Mart ay ında

faiz artır ımına başlayacaklarını açıklayan Pow ell’ın yüksek

enflasyonun uzun sürme riski var açıklaması endişe yarattı.

İngiltere Merkez Bankas ı’nın 2022 y ılı ilk toplantıs ı 3 Şubat

tarihinde gerçekleşecek. İngiltere Merkez Bankas ı son

toplantıs ında 0,15 faiz artır ımı yapmış ve faiz artır ım sürecini

başlatan ilk gelişmiş ülke olmuştu.

Bu sabah Dolar Endeksi 97,14 seviyelerinde işlem görürken,

bugün aç ılışta 1,3414 seviyesinde başlayan paritede 1,3400

ve 1,3372 seviyeleri gün içi destek; 1,3460 ve 1,3495

seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Başkan Pow ell’ın bas ın toplantıs ında yaptığı aç ıklamalarda

enflasyon vurgusu ön plandaydı. Pow ell’ın temel senaryomuz

olmamakla birlikte yüksek enflasyonun uzun sürme riski var

açıklamas ı ayr ıca ekonomi ve işgücü piyasas ının garanti

edilirse daha hızlı bir faiz artır ım sürecini kaldırabileceğini

söylemesi tedirginlik yarattı. Uzun süredir gelişmeleri 1.800

Usd seviyesinin üzerinde izleyen ons altın fiyatlar ı dün 1.800

seviyesinin altına kaydı. Kısa vadede haber akış ına paralel

hareketin devamını bekliyoruz. 1.800 seviyesinin üzer ine kısa

vadede atmas ını güç göstergesi aç ıs ından önemli görüyoruz.

Orta uzun vade olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün aç ılışta 1.798.-USD seviyesinde başlayan paritede

1.789 ve 1.773 seviyeleri gün içi destek, 1.812 ve 1.823

seviyeleri gün içi dirençleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
Hafta içi gerçekleşen FED toplantıs ı sonras ı Başkan Pow ell’ın

yaptığı aç ıklamalarda enflasyon vurgusu ön plandaydı.

Pow ell’ın temel senaryomuz olmamakla birlikte yüksek

enflasyonun uzun sürme riski var aç ıklaması ayrıca ekonomi

ve işgücü piyasasının garanti edilirse daha hızlı bir faiz artırım

sürecini kaldırabileceğini söylemesi tedirginlik yarattı.

Geçtiğimiz hafta %1,90 ’ı aşarak son 2 y ılın en yüksek

seviyesini test eden ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah

%1,8190; güçlenen Dolar Endeksi 97,16 seviyesinde.

ABD ekonomisi 2021'in son çeyreğinde y ıllıklandır ılmış bazda

%6,9 beklentilerin üzerinde büyüdü.

Lokal piyasalara bakacak olur isek, TCMB Başkanı Şahap

Kavcıoğlu yılın ilk Enflasyon Raporunu sundu. TCMB

enflasyon tahminlerini yukar ı revize ederken aç ıklamalarda

“liralaşma stratejis i” ile ilgili vurgular ön plandaydı. Başkan

Kavcıoğlu, “liralaşma stratejisi”nin merkez bankasının polit ika

gözden geçirme sürecinin asli unsurlar ından biri olduğunu

söyledi. Kurul’un, sürdürülebilir f iyat ist ikrar ı ve finansal

istikrar ın tes isi için atılan adımlar ile birlikte, enflasyonda baz

etkilerinin de ortadan kalkmas ıyla dezenflasyonist sürecin

başlayacağını öngördüğü ifade edildi. 2022 yıl sonu enflasyon

tahmini %11,8'ten %23,2'ye yükseldi.

Dün ayrıca TCMB son toplantı özetleri yay ımlandı. Kur

korumalı mevduatın ters dolarizasyona etkisinin izlendiği

belirt ildi. Para polit ikas ında f inansal istikrara yönelik ris kler i de

yöneten bir yaklaşım sergilenmenin sürdürüleceği vurgulandı.

Türkiye 5 y ıllık CDS 524 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün karış ık bir seyir izlendi. Birim faizlerde

kısa vadelilerde 0,01-0,03 puan eksi orta vadelilerde 0,02 ve

0,03 puan ve uzun vadelilerde 0,05-0,07 puan yükseliş

görüldü. Yıllık verimler sırasıyla 7,22% 7,94% ve 8,08% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1151 -0,63% 1,3410 -0,19% 1.798 -1,01% 524 4 1,82 -0,03 
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16:30 ABD - Çekirdek PCE (beklenti:%4.8 önceki: %4.7) 

 

27 Oca 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 13,63 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 15,19 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,1151 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3410 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 22,82 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 23,57 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 524 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 1,82 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 1.998 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 8,76 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.227.990 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.192 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 34.161 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 14.003 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.327 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 15.524 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 787,77 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.798 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 9,98 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 22,8 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 1,7 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 0,6 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -2,0 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd -0,9 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono 12 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil -75 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS -40 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 31 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 7,5 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 6,6 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 7,2 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -3,2 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -6,0 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -10,5 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -9,2 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -2,3 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 0,8 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) -1,7 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 0,5 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) -2,2 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


